
Latvijas izlases pārbaudes spēles

Spēles kopsavilkums
Datums: 25.04.2019 Vieta: Arēna Rīga Sākums: 14:00 Beigas: 15:47 Skat.: 75 Spēles Nr.: 2

Latvijas izlase. Igaunijas izlase6 : 1
(0:0, 3:1, 3:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
KUPČUS Krišs, JUČERS Raivis VASIĻJEVS Ģirts, OZOLIŅŠ Agris

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 4 2:20 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 3 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 0 1:37 : 4:00 1 : 0 1 : 0
3. periods 3 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 4 3:03 : 0:00 1 : 0 0 : 0

Kopā 6 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 8 7:00 : 4:00 2 : 0 1 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  EST  1 KOITMAA Villem Henrik Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  LAT  85 AUZIŅŠ Jānis Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 05:08 07:08 EST  9 VASJONKIN Vadim Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 19:40 21:37 EST  22 MAKROV Andrei Pretinieka turēšana ar nūju

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 21:37 1:0 LAT VV1 23 KRASTENBERGS Renārs ŠEVČENKO Ēriks #24, JANSONS Eduards
Hugo #10

Vārti 26:24 1:1 EST VS 8 ROOBA Robert ARRAK Robert #15
Nor. 28:14 30:14 LAT  23 KRASTENBERGS Renārs Late hit
Vārti 35:13 2:1 LAT VS 79 JEĻISEJEVS Nikolajs JANSONS Eduards Hugo #10
Nor. 36:03 38:03 LAT  96 BIČEVSKIS Māris Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 37:09 3:1 LAT VM1 91 BĒRZIŅŠ Daniels JĀKOBSONS Kristaps #14

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 40:12 4:1 LAT VS 72 OZOLIŅŠ Artūrs  
Nor. 41:56 42:59 EST  10 SIBIRTSEV Aleksei Klupināšana

Vārti 42:59 5:1 LAT VV1 25 OZOLIŅŠ Kārlis SKVORCOVS Gunārs #13, JĀKOBSONS
Kristaps #14

Nor. 43:22 45:22 EST  17 JURGENS Morten Arantez Sitiens ar nūju

Vārti 47:21 6:1 LAT VS 25 OZOLIŅŠ Kārlis SKVORCOVS Gunārs #13, KALNS Egils
#32

30 sek. 58:53  EST     
VS 60:00  EST  1 KOITMAA Villem Henrik Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  LAT  85 AUZIŅŠ Jānis Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Latvijas izlase.
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Igaunijas izlase
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

Latvijas izlase. (LAT) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

5 A SALIJA Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A JANSONS Eduards Hugo 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U BERNHARDS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U SKVORCOVS Gunārs 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A JĀKOBSONS Kristaps 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A KĀRKLS Renārs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U KRASTENBERGS Renārs 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A ŠEVČENKO Ēriks 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U OZOLIŅŠ Kārlis 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 A ZEILE Tomass 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A LIPSBERGS Krišs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U ADEĻSONS Vladislavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 U KALNS Egils 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U LIPSBERGS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

72 U OZOLIŅŠ Artūrs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

79 U JEĻISEJEVS Nikolajs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

85 V AUZIŅŠ Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

87 U RANCEVS Lauris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U BĒRZIŅŠ Daniels 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

96 U BIČEVSKIS Māris 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

98 V CIMERMANIS Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 6 8 14 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: HĀRTLIJS Bobs

Igaunijas izlase (EST) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

1 V KOITMAA Villem Henrik 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 U CHRISTOPHER Usov 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A SLESSAREVSKI Eduard 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 A KERNA Silver 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A NOVIKOV Saveli 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U ROOBA Robert 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U VASJONKIN Vadim 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U SIBIRTSEV Aleksei 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U ANDREJEV Roman 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U ARRAK Robert 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A JURGENS Morten Arantez 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U PARRAS Kevin 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U EMBRICH Riho 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U VÕRANG Mihkel 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A SOROKIN Jaanus 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U MAKROV Andrei 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U VIITANEN Mark 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U PETROV Aleksandr 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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25 A SVAROGIN Filipp 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U FURSA Daniil 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 A OSSIPOV Aleksandr 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A LAHESALU Lauri 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 V SUMIKHIN Roman 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 1 2 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: TUPAMAKI Jussi

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Lapa 3 / 3 Dokuments atvērts: 17.12.2025 (07:26) LHF_protokols_LAT_EST_20190425_2_10858.pdf

http://www.tcpdf.org

